
1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Sankránti je jeden z nejdůležitějších svátků. Pro lidstvo
je svátkem prakticky každý den. Lidé si však ve své nevě-
domosti vyhradili jako svátky jen několik dnů a ostatní
jsou dny obyčejné. Mnozí slaví tento den, aniž by opravdu
znali jeho význam. V této části světa dnes lidé uctívají krá-
vy a býky. Býci jsou vybraně zkrášleni množstvím ozdob
a látek a voděni po ulicích. Nazývají je gangiréddulu (po-
svátní býci). A nejen to, býky a krávy symbolicky oddávají.
Osoba, která ozdobeného býka vede se nazývá gangiréd-
dudásu.

Sankránti je jeden z nejdůležitějších svátků. Pro lidstvo
je svátkem prakticky každý den. Lidé si však ve své nevě-
domosti vyhradili jako svátky jen několik dnů a ostatní
jsou dny obyčejné. Mnozí slaví tento den, aniž by opravdu
znali jeho význam. V této části světa dnes lidé uctívají krá-
vy a býky. Býci jsou vybraně zkrášleni množstvím ozdob
a látek a voděni po ulicích. Nazývají je gangiréddulu (po-
svátní býci). A nejen to, býky a krávy symbolicky oddávají.
Osoba, která ozdobeného býka vede se nazývá gangiréd-
dudásu.

Sankránti je jeden z nejdůležitějších svátků. Pro lidstvo
je svátkem prakticky každý den. Lidé si však ve své nevě-
domosti vyhradili jako svátky jen několik dnů a ostatní
jsou dny obyčejné. Mnozí slaví tento den, aniž by opravdu
znali jeho význam. V této části světa dnes lidé uctívají krá-
vy a býky. Býci jsou vybraně zkrášleni množstvím ozdob
a látek a voděni po ulicích. Nazývají je gangiréddulu (po-
svátní býci). A nejen to, býky a krávy symbolicky oddávají.



2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Osoba, která ozdobeného býka vede se nazývá gangiréd-
dudásu.

Sankránti je jeden z nejdůležitějších svátků. Pro lidstvo
je svátkem prakticky každý den. Lidé si však ve své nevě-
domosti vyhradili jako svátky jen několik dnů a ostatní
jsou dny obyčejné. Mnozí slaví tento den, aniž by opravdu
znali jeho význam. V této části světa dnes lidé uctívají krá-
vy a býky. Býci jsou vybraně zkrášleni množstvím ozdob
a látek a voděni po ulicích. Nazývají je gangiréddulu (po-
svátní býci). A nejen to, býky a krávy symbolicky oddávají.
Osoba, která ozdobeného býka vede se nazývá gangiréd-
dudásu.

Sankránti je jeden z nejdůležitějších svátků. Pro lidstvo
je svátkem prakticky každý den. Lidé si však ve své nevě-
domosti vyhradili jako svátky jen několik dnů a ostatní
jsou dny obyčejné. Mnozí slaví tento den, aniž by opravdu
znali jeho význam. V této části světa dnes lidé uctívají krá-
vy a býky. Býci jsou vybraně zkrášleni množstvím ozdob
a látek a voděni po ulicích. Nazývají je gangiréddulu (po-
svátní býci). A nejen to, býky a krávy symbolicky oddávají.
Osoba, která ozdobeného býka vede se nazývá gangiréd-
dudásu.


